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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works Government Services Canada- Bid
Receiving / Réception des soumissions

189 Prince William Street

Room 405

Saint John

New Bruns

E2L 2B9

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
Alarm Sys. Repair-NB/PEI Armouries

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
WO0105-15E049/A 001

Client Reference No. - N° de référence du client Date
WO0105-15E049 2015-09-17

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWB-101-3682

File No. - N° de dossier
PWB-5-38036 (101)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin Pme Zo:e _

at-a 02:00 PM useau horaire .
Atlantic Daylight Savin

on -le 2015-10-13 Time ADTaY 9 9

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: DDestination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Lomax, Sandra

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwb101

Telephone No. - N° de téléphone
(506) 636-4362 ( )

FAX No. - N° de FAX
(506) 636-4376

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

WO0105-15E049/A 001 pwb101
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
W0105-15E049 PWB-5-38036

Cette modification de I’ numéro un (1) est soumise et comprend la modification
numéro 1 suivante.

La modification qui suit apportée aux documents de soumission entre en vigueur des maintenant.
L'addenda fera partie des documents de contrat.

Toutes autres conditions ne changent pas.

1. DOCUMENT DE L’APPEL D'OFFRES

ENLEVEZ “ Annexe “A” Critéres obligatoires 5a et le REMPLACEZ AVEC

“Avoir suivi un cours officiel sur les systemes d' aarme anti-intrusion et posséder cing (5) ans
d expérience dans le domaine”

ENLEVEZ

Annexe"A" 1.Critéres obligatoires

6. Tous les permis seront délivres par le ministére de |’ Education post secondaire, g:le la
Formation et du Travaile du Nouveau-Brunswick et son homologue de I’ fle-du-Prince-Edouard.

Preuve de tels est nécessaire dans les sept (7) jours de la demande de I’ autorité contractante et
avant | attribution du contrat.

2. DOCUMENT DE DEVIS

ENLEVEZ le"1.04 Qudlifications1.2" et leREMPLACEZ AVEC

“Satisfaire aux critéres de la vérification approfondie de fiabilité. L’ habilitation sera confirmée par
TPSGC/DSIM (Direction de la sécurité industrielle et ministérielle). La preuve de cette
habilitation (licences doit étre forunie avant |’ attribution du contrat de services pour chaque
travailleur qui exécutera des travaux dans le cadre du contrat.”

3. QUESTIONS ET REPONSES
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Question : Y a-t-il une entreprise qui offre actuellement ces services, et si oui,
laquelle?

Réponse : Oui, Chubb Edwards.

Question : Pouvez-vous donner des données historiques sur le nombre d’appels regus
par année pour des réparations dans chacune des réserves navales et dans chacun
des manéges militaires?

Réponse : Deux (2) par année pour chacun des sites.

Question : Y a-t-il de 'équipement qu’on ne peut atteindre a 'aide d’'une échelle
normale?

Réponse : Non.

Question : Qu’est-ce qui est considéré comme une preuve de qualification pour la
réparation de systéemes d’alarme anti-intrusion? Est-ce que plusieurs années
d’expérience conviendraient, par opposition a un cours formel?

Réponse : Un cours formel plus cinq (5) ans d’expérience constitueraient une preuve
de qualification.

Question : A l'annexe B, Base de paiement, 'appel d’offres demande un taux horaire
pour la réparation, I'installation ou le retrait par un technicien qualifié en systémes
d’alarme anti-intrusion, qui s’appliquerait a tous les sites. Comme ce taux doit prendre
en compte le salaire, le temps et le colt des déplacements, etc., serait-il préférable de
préciser un colt pour chacun des sites étant donné qu’ils sont dispersés
géographiquement (le temps de déplacement pour se rendre a certains sites peut étre
important) et qu'’il y a probablement certains endroits ou il n’y a pas d’entreprise avec
des techniciens sur place?

Réponse : Non, je veux avoir un seul taux pour tous les endroits.



Question : Est-ce que le permis d’entrée en espace clos constitue une exigence
pour I'exécution des travaux? Veuillez fournir une liste de zones pour tous les sites.

Réponse : L’exigence du permis d’entrée en espace clos figure dans tous nos
contrats.



